まち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対する寄附の申し出について

令和７年 月  日

群馬県知事 山本 一太  殿

（法人名・代表者氏名）

（本社所在地）

（法人番号）

下記のとおり、貴県で実施する事業に寄附することを申し出ます。

記

（１）寄附事業名

・群馬県まち・ひと・しごと創生推進事業

Be:GM GUNMA グローバル人材育成事業

（２）寄附金額

・金            円

（３）群馬県ホームページ等における企業名、寄附額の公表について

   ア 企業名   □ 可   □ 不可

   イ 寄附額   □ 可   □ 不可